ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля  2018 года                                                                         № 512

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О комиссии по выявлению объектов муниципальной собственности города Твери, отвечающих признакам общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах

Во исполнение решения Тверской городской Думы от 20.12.2017           № 118(412) «Об утверждении Порядка по выявлению на территории города Твери имущества, относящегося к общему имуществу собственников помещений в многоквартирных домах, на которое зарегистрировано право собственности города Твери»

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по выявлению объектов муниципальной собственности города Твери, отвечающих признакам общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах.
2. Утвердить Положение о комиссии по выявлению объектов муниципальной собственности города Твери, отвечающих признакам общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах (приложение № 1).
3. Утвердить состав комиссии по выявлению объектов муниципальной собственности города Твери, отвечающих признакам общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах (приложение № 2).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери							      А.В. Огоньков